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طلای گنج زاده در کاراته 
 وزنه برداری همچنان ناکام

کاروان ایران در سیزدهمین روز بازی های آسیایی 2022 هانگژو در رشته هایی 
چون تیروکمان، بسکتبال، کشتی آزاد، وزنه برداری، شطرنج، قایقرانی، کبدی، 

سوارکاری، کاراته و واترپلو نماینده داشت.
تیروکمان

تیم ملی تیراندازی با کمان زنان در یک چهارم نهایی بخش تیمی ریکرو 
با ترکیب مبینا فلاح، یسنا پورماهانی و زهرا نعمتی به تقابل با »هایلیاگان«، 
»جیامان لی« و »کیژوان آن« از کشور میزبان پرداخت. کمانداران ایران در پایان 
با نتیجه ۶ بر 2 مغلوب چین شدند و از صعود به مرحله یک چهارم نهایی و شانس 

کسب مدال بازماندند.
در یک چهارم نهایی ریکرو مردان، ایران مقابل اندونزی قرار گرفت و با قبول 

شکست ۶-2 از راه یابی به نیمه نهایی و کسب مدال بازماند.
 بسکتبال

ایران در دیدار پنجم-ششم به مصاف عربستان رفت و با برتری 92-۶0 در 
رده پنجم قرار گرفت. تیم ملی بسکتبال ایران عربستان بازی های آسیایی 2022 

میثم میرزایی
قایقرانی اسلالوم

رکسانا رازقیان ملی پوش اسلالوم در نیمه نهایی مسابقات آبهای خروشان با 
زمان ۱۳۳.۸۶ از خط پایان گذشت و به فینال رسید. در فینال رازقیان با زمان 

۱۳۱.۸۳ پس از پاروزنان تایپه، چین و قزاقستان چهارم شد و مدال نگرفت.
پیش به سوی تاریخ سازی 
شطرنج ایران یک گام تا طلا

در دور هشتم رقابت های شطرنج تیمی بازی های آسیایی هانگژو، تیم ملی 
شطرنج مردان ایران به مصاف فیلیپین رفت و در ادامه نتایج درخشان خود 
توانست با نتیجه سه بر یک به برتری برسد و یک گام دیگر به کسب مدال 
طلای بازی ها نزدیک شود. تیم ملی شطرنج ایران هم اکنون مقتدرانه در صدر 
جدول قرار دارد و با برد خود در مسابقه پایانی، می تواند مدال طلای بازی های 
آسیایی را برای کاروان کشورمان به ارمغان آورد و تاریخ سازی کند. پرهام 
مقصودلو، بردیا دانشور، محمدامین طباطبایی، امیررضا پورآقابالا و پویا ایدنی تیم 

اعزامی کشورمان را تشکیل می دهند.
سوارکاری

مسابقات انفرادی پرش با اسب بازیهای آسیایی هانگژو به پایان رسید و در این 
مسابقات سه نماینده ایران شامل نغمه خانجانی، امید غریبی و مسعود مکاری نژاد 
در دور اول مرحله نهایی انفرادی شرکت کردند که در پایان، خانجانی و غریبی 
راهی مرحله فینال شدند. امید غریبی در استارت لیست فینال، نخستین سوارکار 
بود و امتیاز قابل توجهی به دست نیاورد و در رده 2۱ قرار گرفت. نغمه خانجانی 
هم که پیش تر بدون خطا مسیر را طی کرده و راهی فینال شده بود، با ۶ امتیاز 
منفی پنالتی در فینال، نتوانست در رقابت با سوارکاران کشورهای عربی از جمله 

عربستان و امارات، به رتبه ای بهتر از سیزدهم دست پیدا کند.
کبدی

در نیمه نهایی کبدی زنان بازی های آسیایی 2022 تیم ملی زنان ایران مقابل 
چین تایپه قرار گرفت و با قبول شکست ۳5-24 از راه یابی به فینال بازماند و 

برنز گرفت. دختران ایران در دوره قبل به مدال طلا رسیده بودند.
کبدی مردان نیز دیدار نیمه نهایی بازی های آسیایی به مصاف چین تایپه 
رفتند. شاگردان مازندرانی این دیدار را با نتیجه 4۷ بر 24 به سود خود پایان 
دادند تا به مرحله فینال بازی های آسیایی صعود کنند. دیگر دیدار نیمه نهایی 
میان هند و پاکستان با نتیجه ۶۱ بر ۱4 به سود هند پیدا کرد. بنابراین تیم های 
پاکستان و چین تایپه به مدال برنز مشترک رسیدند. مسابقه فینال بین ایران 
و هند روز شنبه ساعت ۱0:۳0 انجام خواهد شد. تیم ملی مردان در بازی های 

آسیایی جاکارتا با پیروزی بر هند به عنوان قهرمانی رسیده بود. 
طلای کاراته برای ایران

سجاد گنج زاده در وزن ۸4+ برابر نماینده لائوس قرار گرفت و با نتیجه ۸ بر 
۳به پیروزی رسید. او در دومین مبارزه خود  برابر محمد اویس پاکستانی قرار 
گرفت و با نتیجه 9 بر یک به پیروز و به نیمه نهایی رسید. گنج زاده در نیمه 
نهایی نیز کانگتونگ تایلندی را ۳ بر 2 برد و فینالیست شد. گنج زاده در فینال 

حریف قرقیز را 4-2 شکست داد و طلایی شد
در رده بندی وزن ۶۱- کیلوگرم کاراته زنان، آتوسا گلشادنژاد کاراته کای 
ایران مقابل کانای از قزاقستان قرار گرفت و یک بر صفر باخت و به مدال نرسید. 
گلشادنژاد ابتدا مقابل سارا عامری از امارات قرار گرفت و با نتیجه 4-۱ پیروز 
شد و به یک چهارم نهایی رسید. در یک چهارم نهایی گلشادنژاد مقابل حریف 
ویتنامی با امتیاز 2-2 مساوی کرد و با رای داوران بازنده شد. آتوسا در بخش 
شانس مجدد حریف ماکائویی را 2-0 شکست داد و به دیدار رده بندی رسید اما 

در این رقابت به کاراته کای قزاق باخت و به برنز نرسید.
وزنه برداری

دسته ۱09 کیلوگرم؛ مهدی کرمی و رضا دهدار: رضا دهدار سه بار وزنه ۱۷5 
کیلوگرم را انداخت و حذف شد. او در حرکت آخر زیر وزنه مصدوم هم شد. 
مهدی کرمی هم در یک ضرب عملکرد خوبی نداشت و تنها یک بار ۱۷0 کیلوگرم 
را مهار کرد. در دو ضرب هم وزنه 2۱0 کیلوگرمی توسط مهدی مهار شد و او با 

مجموع ۳۸0 کیلوگرم پنجم شد.
کشتی آزاد

رحمان عموزاد نیز در وزن ۶5 کیلوگرم در دور اول با رحمان اف از ازبکستان 
دیدار کرد و ۱2 بر ۶ پیروز شد. او در دور دوم به مصاف یاماگوچی از ژاپن رفت 
و در یک مبارزه سخت 2 بر یک پیروز شد. قهرمان سابق جهان در یک چهارم 
نهایی مقابل وی بائوون از چین قرار گرفت و با برتری ۶-0 پیروز شد و به نیمه 
نهایی رسید. عموزاد مقابل باجرانگ از هند، یکی از مهم ترین رقبایش ۱-۸ 
پیروز شد و به فینال رسید. عموزاد در فینال با تومور اوچیر تولگا دارنده مدال 
برنز جهان از مغولستان روبه رو شد که این کشتی تا اواسط وقت دوم با اخطاری 
که هر دو کشتی گیر گرفتند با تساوی یک بر یک همراه بود اما تلگا با اجرای 
پیچ کمر زیبا که شگرد رحمان هم هست 4 امتیاز گرفت و در ادامه با ۳ بارانداز 
متوالی حساب کار را ۱۱ بر یک کرد تا با امتیاز عالی برنده این دیدار شده و دست 
رحمان از طلا کوتاه بماند. ابراهیم خواری در وزن 5۷ کیلوگرم در دور اول به 
مصاف الوین لوربگ از فیلیپین رفت و ۱0 بر صفر پیروز شد. خواری در دور دوم 
با  امان از هند روبرو شد و در حالی که ۸-۱ پیش افتاده بود، ۱۸ امتیاز پیاپی 
از دست داد و ۱9-۸ باخت. با توجه به شکست کشتی گیر هندی مقابل حریف 

ژاپنی خواری حذف شد.

عربستان میزبان بدون حد و مرز ستارگان فوتبال
برنامه »دورینا غیر« عربستان خبر داد فدراسیون فوتبال این کشور از 
فصل جدید لیگ می خواهد محدودیت ها را در جذب بازیکنان خارجی بردارد.
عربستان تابستان گذشته با ریخت و پاش های بی سابقه بیش از ۳0 
بازیکن سرشناس را به لیگش آورد. پیش از این هر باشگاه عربستانی مجوز 

جذب ۸ بازیکن خارجی را داشت.
اما طبق گزارش این برنامه فوتبالی عربستان قصد دارد این محدودیت را 
بردارد. البته جذب فوتبالیست های سرشناس باعث افزایش کیفیت لیگ این 
کشور می شود ولی جذب بیش از حد خارجی ها باعث نابودی استعدادهای 
فوتبال عربستان می شود و بازیکنان بااستعداد و جوان فرصت عرض اندام پیدا 
نمی کنند. بنزما، رونالدو و نیمار مشهورترین فوتبالیست هایی هستند که در 
این فصل برای باشگاه های عربستانی بازی می کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا 
هم سال آینده محدودیت استفاده از بازیکنان خارجی را برمی دارد و این کاملا 

به نفع عربستانی ها است.

هانگژو

ویژه

عملکرد ایده آل هافبک های پرسپولیس در 
دیدار با الدحیل احتمال حفظ آنها در ترکیب 
تیم را برای ادامه بازی های فصل بیشتر کرده 

است.
پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل 
الدحیل قطر در حالی رقم خورد که میلاد 
سرلک به دلیل محرومیت و وحید امیری و 
مهدی ترابی به دلیل آسیب دیدگی غایب 

بودند.
کادر فنی پرسپولیس ترجیح داد یاسین 
سلمانی، سروش رفیعی و امید عالیشاه را به 
ترکیب اضافه کند تا با ترکیبی نسبتا متفاوت 

مقابل تیم قدرتمند الدحیل قطر با حضور 
فلیپ کوتینیو، مایکل الونگا و معز علی قرار 
بگیرد. عملکرد مطلوب یاسین سلمانی رضایت 
کامل یحیی گل محمدی را به همراه داشته 
است تا حالا تبدیل به هافبک محبوب کادر 
فنی برای ادامه بازی های لیگ برتر و لیگ 

قهرمانان آسیا شود.
سلمانی در جریان بازی با الدحیل نه تنها 
به بهبود عملکرد خط میانی برای ارسال 
پاس های سالم به مقصد کمک کرد بلکه با 
دوندگی بالای خود باعث فشار روی مدافعان 
حریف برای بازی سازی شد تا کمترین فشار 

روی دوش مدافعان پرسپولیس برای مهار 
بازیکنانی همچون کوتینیو و اولونگا بیاید.

سلمانی در حالی به جمع بازیکنان 
مورد اعتماد گل محمدی اضافه شد که 
جمع هافبک های بازیساز این تیم با حضور 
نفراتی همچون سرلک، سینا اسدبیگی، رفیعی 
و ترابی پر تعداد است و یک اشتباه می تواند 

آنها را نیمکت نشین کند.
عملکرد مطلوب سلمانی، رفیعی و عالیشاه 
کار را برای حضور سایر بازیکنان خط میانی 
سخت تر از گذشته کرد تا شاید تغییرات 
اساسی در لیست بازیکنان اصلی در ادامه 

بازی ها شکل بگیرد. باید دید گل محمدی در 
شروع دوباره بازی های لیگ برتر چه ترکیبی را 

برای تقابل با گل گهر سیرجان انتخاب خواهد 
کرد.

به گزارش فارس، سومین روز از هفته هفتم لیگ برتر روز شنبه با انجام دو 
مسابقه پیگیری خواهد شد. نگاهی به این مسابقات می اندازیم.

مس رفسنجان آخرین بازی اش را در لیگ برتر با برد پشت سر گذاشت تا از 
بحران فاصله بگیرد و با 5  امتیاز در رده یازدهم جدول لیگ بایستد. استقلال هم 
که هفته هاست بازی رسمی نداشته بالاخره در رفسنجان به میدان خواهد رفت تا 

هواداران میلیونی این تیم دلتنگی شان رفع شود! 
البته وضعیت چمن ورزشگاه جدید رفسنجان شاهکار جدیدی در بخش سخت 
افزار ورزش و فوتبال کشور رقم زده!  ورزشگاهی که یکباره در آن چاه و قنات پیدا 
شده و خطر مرگ ورزشکاران را به دلیل فرو نشست زمین تهدیدمی کند! به همین 

دلیل شاید این مسابقه هم به ورزشگاهی دیگری منتقل شود.
آبی پوشان بعد از آشتی ظاهری نکونام و خطیر تا حدی از حاشیه ها دور 
شده است و همه منتظرند استقلال جدید را بعد از مدت ها ببیند. استقلالی که 
یک مهاجم جدید و آرژانتینی به نام بلانکو استخدام کرده و ارسلان مطهری و 
سیدحسین حسینی دروازه بانش را در اختیار تیم امید قرار داده بود. ساکت 
الهامی سرمربی مس رفسنجان یکی از گزینه های سرمربیگری استقلال حالا مقابل 

نکونام قرار می گیرد.
در فصل گذشته استقلال یک برد و یک مساوی از مس رفسنجان با مربیگری 
محمد ربیعی به دست آورد و بعید است که نکونام و شاگردانش در شهر پسته 

ایران و زادگاه علی سامره مدیر تیم استقلال امتیاز از دست بدهند. 
استقلال قبل از این مسابقه در دیداری دوستانه ملوان را با گل آرمان رمضانی 
شکست داد و نشان داد که با وجود حاشیه های غیرفنی و مالی که داشته در 
میدان مسابقه تیمی هماهنگ  و کامل است. آبی پوشان شانس دارند با این برد 

به صدر جدول هم برسند.
سپاهان اصفهان - صنعت نفت آبادان؛ صدرنشین واقعی لیگ مقابل تیم ویسی
سپاهان با بدشانسی و بهانه های عجیب و غریبی که الاتحاد عربستان آورد 
نتوانست در لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه خانگی به میدان برود و حالا باید در 

لیگ برتر به مصاف تیم صنعت نفت آبادان برود. 
تیمی که فقط 4 امتیاز کسب کرده و در رده دوازدهم جدول لیگ قرار گرفته 
است. سپاهان صدرنشینی واقعی لیگ به اندازه تیم نفت آبادان از آن امتیاز کم 
شده تا با ۸ امتیاز روی پله پنجم لیگ بایستد. آن هم با 4 برد متوالی! حالا این تیم 
صدرصدی و کامل می خواهد پنجمین برد را در لیگ برتر به دست آورد و امیدوار 

است کمیته استیناف امتیازهایش را برگرداند و دوباره به صدر برسد. 
عبدالله ویسی سرمربی نفت آبادان بازیکن اسبق سپاهان بوده و به خوبی با 

قدرت و قدمت باشگاه حریف آشناست.
 نفت آبادان هم مثل اغلب تیم های لیگ برتر حوصله اش از تعطیلات طولانی 
مسابقات سر رفته است! حالا باید دید این تیم مقابل تیم آسیایی و قدرتمند 

سپاهان چه نتیجه ای می گیرد.

برنامه مسابقات هفته هفتم:
جمعه ۱۴ مهر

هوادار تهران -  فولاد خوزستان- ساعت ۱۷ -  ورزشگاه پاس قوامین تهران
شنبه ۱۵ مهر

مس رفسنجان  -  استقلال- ساعت ۱۷:45 -  ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

فولادمبارکه سپاهان اصفهان  -  صنعت نفت آبادان - ساعت ۱9:45 -  
ورزشگاه نقش جهان اصفهان

یکشنبه ۱۶ مهر
ملوان بندرانزلی  -  نساجی مازندران- ساعت ۱۷:۱5 -  ورزشگاه تختی انزلی

پرسپولیس  -  گل گهر سیرجان- ساعت ۱9:۱5 -  ورزشگاه آزادی تهران

انتخاب های پیچیده برای خط میانی

مثلث جدید پرسپولیس مطلوب گل محمدی است

مس رفسنجان - استقلال؛ نبرد مربیان استقلالی

بازی های آسیایی هانگژو به روزهای پایانی 
خود نزدیک شده کار بسیاری از رشته های 
ایران در این دوره از مسابقات به پایان رسیده 
است. در این بین نکته مهمی که در این دوره 
از بازی های آسیایی به چشم آمده، موفقیت 
نمایندگان ایران در چند رشته جدید است 
که کمتر کسی تصور مدال آوری و درخشش از 
آن ها داشت. این درحالی است که چند رشته 
دیگر مثل فوتبال، بسکتبال و تکواندو نتوانستند 

انتظارات را برآورده کنند.
تاریخ سازی صخره نوردی، ژیمناستیک 

و تنیس روی میز در  هانگژو
بازی های آسیایی 2022 برای ایران با 
درخشش نمایندگان ایران در تنیس روی میز 
و پیروزی های ارزشمند آن ها مقابل چند رقیب 
مطرح آغاز شد. اتفاقی که باعث شد ایران در 
تنیس روی میز پس از ۶5 سال صاحب مدال 
شود و به یک افتخار تاریخی دست پیدا کند. 
پس از تنیس روی میز اما نوبت به مهدی الفتی 
در ژیمناستیک رسید که برای نخستین بار در 
تاریخ بازی های آسیایی ایران را صاحب یک 

مدال کند. 
روز گذشته هم رضا علیپور دست به یک 
کار بزرگ زد و با شکست رقیب چینی به مدال 
طلای صخره نوردی بازی های آسیایی دست 
پیدا کند. او در حالی به این مدال ارزشمند 
دست یافت که بسیاری از رشته های پرامید 
ایران در بازی های آسیایی حتی یک طلا هم 
کسب نکرده بودند و این موضوع ارزش کار 

علیپور را بیشتر کرد.
تاریخ سازی های ورزش ایران در هانگژو فقط 
محدود به بخش مردان نبود و زنان کاروان 
ایران هم عملکرد قابل توجهی داشتند. قایقرانی 
زنان ایران در این دوره عملکرد بسیار موفقی 
داشت و نشان داد می تواند در آینده حرف های 
زیادی برای گفتن داشته باشد. هم چنین فرانک 
پرتوآذر در دوچرخه سواری زنان به مدال برنز 
رسید و اولین مدال دوچرخه سواری زنان ایران 

در تاریخ بازی های آسیایی را کسب کرد.
ایران در دو رشته اسکیت و شطرنج هم 
عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد. دیروز 
ترانه احمدی در اسکیت به مدال نقره رسید و 
رومینا سالک نیز توانست رکورد انفرادی جهان 
را بشکند. تیم شطرنج ایران هم در جدول 
مسابقات صدرنشین است و در آستانه کسب 

طلا قرار دارد.
فوتبال و بسکتبال

 ناکام در بازی های آسیایی
در شرایطی که ایران در هانگژو توانست در 

چند رشته جدید موفق ظاهر شود، رشته هایی 
چون فوتبال، بسکتبال و حتی تکواندو عملکرد 

موفقی نداشتند.
 فوتبال ایران که با کلی امید پا به مسابقات 
گذاشته بود در یک چهارم نهایی مقابل 
هنگ کنگ شکست خورد و حتی به جمع 
چهار تیم برتر مسابقات هم نرسید. بسکتبال 
هم امروز باید در رقابت برای کسب رتبه پنجم 
به میدان برود و شانسی برای مدال نخواهد 

داشت.
تیم تکواندو ایران هم که روزگاری یکی 
از نقاط قوت ورزش ایران بود در هانگژو بدون 

کسب حتی یک مدال طلا به کار خود پایان 
داد. تکواندو در شرایطی این دوره به ۳ مدال 
نقره و 5 برنز دست یافت که دوره قبل با 2 
طلا، ۳ نقره و 2 برنز شرایط بهتری را تجربه 

کرده بود.
پیام مهم هانگژو برای ورزش ایران

بازی های آسیایی هانگژو نشان داد ورزش 
ایران در بسیاری از رشته های جدید هم 
پتانسیل کسب مدال دارد و ورزشکاران این 
رشته ها می توانند حرف های زیادی برای گفتن 
داشته باشد. در حال حاضر تمام توجهات به 
چند رشته خاص محدود شده و ورزشکاران 

بقیه رشته ها با مشکلات زیادی دست و پنجه 
نرم می کنند. در همین دوره تیم تنیس روی 
میز ایران علی رغم کسب مدال، با چند مشکل 
بزرگ مثل نداشتن مربی روبه رو بود. از آن 
عجیب تر اما حرف های رضا علیپور بود که 
می گفت حتی دیوار هم برای تمرین نداشته 
و با سخت ترین شرایط ممکن خودش را آماده 

حضور در هانگژو کرده است.
با این حال درخشش این ورزشکاران نشان 
داد وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید 
نگاه خود به رشته های ورزشی را تغییر دهند 
و لازم نیست بخش زیادی از بودجه و امکانات 

صرف چند رشته خاص شود. رشته هایی چون 
صخره نوردی و ژیمناستیک این دوره نشان 
دادند در صورتی که به آن ها توجه شود، 

می توانند کارهای بزرگی کنند. 
به خصوص که مثلا رشته ای چون فوتبال 
تنها یک مدال دارد ولی در ژیمناستیک حدود 
50، در دوچرخه سواری بیش از ۷0 و در شنا 
بیش از ۱00 مدال توزیع می شود. ورزش ایران 
هم اگر می خواهد در دوره های بعدی المپیک 
و بازی های آسیایی موفق ظاهر شود و رتبه 
بهتری کسب کند، باید توجه ویژه ای به این 

رشته ها داشته باشد.

درخشش رشته های جدید در هانگژو

پیام مهم بازی های آسیایی؛ به این رشته ها توجه کنید

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم دسته گل چاوشی ثمرین با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 32188 مورخ 1402/6/1 دفترخانه 73 تهران اعلام 
نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 22/8 متر مربع به شماره 12060 فرعی از2426 اصلی مفروز از شماره 
10301 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران که ذیل دفتر الکترونیک شماره 139920301078033041 با شماره چاپی 
153951 بنام شهرداری تهران ثبت و صادر شده است سپس به موجب سند قطعی 20880 مورخ 1400/7/7 دفترخانه 1653 تهران 
به دسته گل چاوشی ثمرین انتقال یافت که به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 1078020510 مورخ 
1402/6/4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منقطه یافت آباد تسلیم و رسید 
اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت 

یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13487 ریئس ثبت منطقه یافت آباد تهران

اگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای نادر زارع بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140202151691000279 
و رمز تصدیق به شماره 392160 مورخ 1402/6/5 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1180 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
1078020991 مورخ 1402/6/6 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 5 به مساحت 138/49 متر 
مربع قطعه تفکیکی بانضمام یک واحد پارکینگ مسکونی قطعه یک تفکیکی به مساحت 9/63 متر مربع  واقع در سمت شمالغربی طبقه 0 به 
پلاک ثبتی 41205  فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 41125  فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران با قدرالسهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام نادر زارع برابر شماره چاپی 137076 ب/91 ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره 10229 مورخ 91/12/10 دفترخانه شماره 1180 شهر تهران به وی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام 
مفقودی به علت جابجایی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13486 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 11682 فرعی از117 
اصلی مفروز و مجزا شده از11411 فرعی از اصلی مذکور قطعه دوم تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه اول واقع در بخش 11 استان تهران به 
مساحت91/5 متر مربع که 3/74 سه متر و هفتاد و چهار دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری مسکونی قطعه دهم تفکیکی و پارکینگ 
مسکونی قطعه چهارم تفکیکی به نام سید مهدی افتخاریان فرزند سید رضا شماره شناسنامه 10926 تاریخ تولد1358/6/25 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0061991211 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
17254 تاریخ 1394/12/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1517 شهر تهران استان تهران به شماره چاپی 008748 سری الف سال97 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139720301145016877 ثبت گردیده است نامبرده با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 1402/6/26-17282-17281 
دفتر 998 تهران اعلام نموده سند مالکیت چهار دانگ به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا 
مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به 
این منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریا فت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13485 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301079000593 هیات مورخ 1402/5/17 در خصوص کلاسه 1400114401079000136 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سلیم 
عطائی به شناسنامه شماره 2604 کد ملی0065944380 متولد1362 صادره از تهران فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت173/05 متر مربع که مقدار125/20 متر مربع آن از پلاک ثبتی شماره4628 فرعی از88 اصلی و مقدار47/85 متر مربع دیگر آن از پلاک 
ثبتی شماره 3073 فرعی از88 اصلی واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان    محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13484 ریئس  ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151000698 و رای اصلای 140260301151000901  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   
محمد امامی کور عباسلو فرزند علی به شماره شناسنامه 1296 صادره از نیر در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
199/38 متر مربع پلاک 87 فرعی از45/44 اصلی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13483  ریئس  ثبت اسناد واملاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000619 هیات مورخ 1402/5/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   هرمز حاجی خداوردیخانی به شناسنامه  
شماره 3674 کد ملی0045477248 صادره تهران فرزند جعفر در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 3796 متر مربع از قطعه 
اول تقسیم نامه رسمی به شماره 3295 مورخ 1342/2/10 دفتر 10 شمیران و 37536 مورخ 1362/8/29 دفتر321 تهران مفروز از پلاک شماره 3 
فرعی از40 اصلی واقع در قریه سینک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی خانم پری خانم شریفی نارانی و سهم 
الارث از آقای جعفر حاجی خداوردیخانی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1402/7/30
13479   ریئس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000633 مورخ 1402/6/14هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هما حاجی خداوردیخانی به شناسنامه شماره 
1735 کد ملی0045416672 صادره تهران فرزند جعفر در یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 3796 متر مربع از قطعه 
اول تقسیم نامه رسمی به شماره 3295 مورخ 1342/2/10 دفتر10 شمیران و 37536مورخ 1362/8/29 دفتر321 تهران مفروز از پلاک شماره 3 
فرعی از40 اصلی واقع در قریه سینک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای جواد حاجی خداوردیخانی و سهم 
الارث از آقای جعفر حاجی خداوردیخانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 1402/7/15 تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1402/7/30
13480   ریئس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات


